
SUUNNITTELUSTA TOTEUTUKSEEN
Luotettava kumppani LVI-ratkaisuihin jo 60 vuoden ajan



LVI-HALLI S. PELTOMÄKI OY 

LVI-Halli S. Peltomäki Oy on kokenut ja luotettava LVI-alan toimija, joka on palvellut asiakkaita 
jo yli kuuden vuosikymmenen ajan. Pitkä historia kertoo osaamisesta, vakaudesta ja sitoutumi-
sesta – olemme kumppani, johon voi luottaa myös tulevina vuosikymmeninä.

Toimimme sekä pää- että aliurakoitsijana ja vastaamme projektien suunnittelusta, urakoinnista, 
toteutuksesta ja huollosta. Kuulumme valtakunnalliseen Hanakat-ketjuun, jonka kautta asiak-
kaamme saavat laajan valikoiman laadukkaita LVI-tuotteita ja palveluita.

KATSO
VIDEO!

Tutustu tarkemmin osoitteessa: www.lvi-halli.net
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Urakointi on toimintamme selkäranka ja suurin osa 
liiketoimintaamme. Toteutamme laajoja ja vaa-
tivia LVI-urakoita eri kokoisille asiakkaille – aina 
yksittäisistä rakennushankkeista mittaviin teolli-
suuskohteisiin. Pitkä kokemus ja osaava henkilöstö 
varmistavat, että kokonaisuudet pysyvät hallinnas-
sa alusta loppuun.

Päätoimialamme urakoinnissa:

	M Teollisuus – vaativat prosessilaitokset ja 
tuotantotilat, joissa onnistuminen edellyttää 
tarkkaa suunnittelua, teknistä osaamista ja 
kykyä toimia muiden urakoitsijoiden kanssa 
saumattomassa yhteistyössä.

	M Kaupan ala – toimitilat, myymälät, logistiikka-
keskukset ja muut kaupalliset kohteet, joissa 
aikataulut ja kustannusten hallinta korostuvat.

	M Asuntorakentaminen – uudisrakentaminen ja 
saneeraukset, joissa huolehdimme niin lämmi-
tys-, vesi- kuin ilmanvaihtoratkaisuista.

Tavoitteenamme on aina laadukas ja kustannus-
tehokas lopputulos. Vastuullamme on projektin 
aikataulujen pitävyys, työn turvallinen toteutus 
sekä kokonaisvaltainen huolehtiminen asiakkaan 
tarpeista. Olemme mukana sekä pääurakoitsijana 
että aliurakoitsijana, ja toimintatapamme perustuu 
avoimuuteen, luotettavuuteen ja yhteistyöhön.
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LVI-HALLI S. PELTOMÄKI OY 

Hyvin toimiva LVI-järjestelmä on kiinteistön arjen perusta. Jotta järjestelmät pysyvät toimin-
takunnossa ja energiankulutus hallinnassa, huolto ja ylläpito on tärkeää. LVI-Halli S. Peltomäki 
tarjoaa kattavat huoltopalvelut niin teollisuudelle, taloyhtiöille kuin yksityisasiakkaille.

Huollon keskeisiä kohderyhmiä ovat:

	M Teollisuus – pidämme tuotantotilat ja prosessien vaatimat järjestelmät toimintavarmoina.

	M Taloyhtiöt – huolehdimme kiinteistöjen asukkaiden arjen sujuvuudesta ennakoivalla ja sään-
nöllisellä huollolla.

	M Yksityisasiakkaat – varmistamme, että kodin LVI-järjestelmät toimivat tehokkaasti ja tur-
vallisesti vuodesta toiseen.

Huoltopalveluihimme kuuluu mm. lämmitysjärjestelmien tarkastukset, vesijohtoverkostojen 
kunnossapito, ilmanvaihtolaitteiden huollot sekä ongelmatilanteiden ratkaisut. Toimimme ennal-
taehkäisevästi – näin vältämme kalliit korjaukset ja yllättävät käyttökatkokset.
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WWW.RAUHEAT.FI

Energiatehokkaat LVI-tuotteet  
Pohjoismaiden olosuhteisiin. 



Kaikki onnistunut rakentaminen ja remontointi lähtee liikkeelle hyvästä suunnittelusta. Meillä 
suunnittelulla on vahva rooli kaikissa projekteissa – pienistä saneerauksista suuriin teollisuusu-
rakoihin.

Suunnittelun keskeiset painopistealueet:

	M Teollisuus – monimutkaiset järjestelmät, joissa korostuvat turvallisuus, toiminnallisuus ja 
energiatehokkuus.

	M Taloyhtiöt ja julkiset kohteet – kuten koulut ja päiväkodit, joissa suunnittelulla varmistetaan 
terveelliset, turvalliset ja käyttäjäystävälliset olosuhteet.

	M Asuntorakentaminen – yksilöllisesti räätälöidyt ratkaisut uudis- ja korjausrakentamiseen.

Suunnittelijamme hyödyntävät ajantasaisia työkaluja ja laajaa kokemusta. Näin asiakkaalle saa-
daan ratkaisu, joka kestää aikaa, säästää energiaa ja tuo kustannustehokkuutta koko elinkaaren 
ajan. Olemme usein mukana projekteissa jo alkuvaiheessa, jolloin voimme varmistaa, että toteu-
tus ja kustannukset pysyvät hallinnassa.
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Energia maasta kaikenkokoisille 
kiinteistöille

Ota yhteyttäSoita arkisin klo 08-16
puh. +358 40 1956 944



LVI-HALLI S. PELTOMÄKI OY 

LVI-Halli S. Peltomäellä on vahvat juuret kivijalkamyymälässä. Kankaanpään myymälämme 
palvelee arjen LVI-tarpeissa – aina pienistä varaosista suuriin ratkaisuihin. Meiltä löydät laajan 
valikoiman putkistoja, lämmitysratkaisuja, vesikalusteita, ilmanvaihtotuotteita ja muita alan 
tarvikkeita.

Kuulumme valtakunnalliseen Hanakat-ketjuun, jonka ansiosta asiakkaamme hyötyvät sekä laa-
jasta tuotevalikoimasta että kilpailukykyisistä hinnoista. Hanakat-yhteistyö takaa myös sen, että 
pystymme tarjoamaan asiakkaille jatkuvasti ajankohtaisia ja laadukkaita tuotteita.

Myymälässä asiakkaita palvelee osaava henkilöstö, joka tuntee tuotteet ja auttaa löytämään 
oikeat ratkaisut eri tarpeisiin. Olipa kyse yksityisasiakkaasta, taloyhtiön edustajasta tai ammatti-
laisesta, meiltä saa aina asiantuntevaa palvelua ja käytännön neuvoja.
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MONIPUOLISTA OSAAMISTA

Kankaanpään Jätehuolto Jussila Oy
Paulakatu 5, 38700 Kankaanpää

� 02 - 572 1791 | www.kankaanpaanjatehuolto.fi 
✉ marjatta.jussila@kankaanpaanjatehuolto.fi



Vuosittain toteutamme lukuisia LVI-urakoita eri toimialoilla. Referenssien joukosta löytyy koh-
teita teollisuudesta, asuntorakentamisesta sekä julkiselta sektorilta.

Lisäksi olemme vahvasti mukana tukemassa alueen urheilua. Pitkäaikaisiin yhteistyökumppa-
neihimme kuuluvat mm. Kankaanpään Maila, Porin Pesäkarhut ja Porin Ässät. Olemme tukeneet 
myös jääkiekkoa, golfia, raviurheilua ja junioritoimintaa eri lajeissa.

Putkiurakka
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Kokonaisratkaisut

infrarakentamiseen

PIPELIFE.FI

koka.fi 
010 286 2000

myynti@koka.fi

Huoneisto-
kohtaiset 
vedenmittaus-
järjestelmät.

Rakkaudesta vedenmittaukseen.



LVI-Halli S. Peltomäki Oy

Kankaanpää – toimisto ja myymälä
Piiparinkatu 4, 38700 Kankaanpää
puh. 02 573 000

Pori – toimisto
Karjarannantie 18, 28100 Pori
puh. 02 573 000

lvi-peltomaki@lvi-halli.fi

Myymälä avoinna ma–pe klo 9–16

E   @LVIHallipeltomaki

WWW.LVI-HALLI.FI

 •
 w

w
w

.js
su

om
i.�


